
 

Uchwała Nr 6861/2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

 

 

w sprawie upoważnienia Mariusza Sławomira Kubiaka, Dyrektora Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu do dokonywania w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją projektu pn. „Buduj 

swoją przedsiębiorczość. Buduj swój sukces” 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Upoważnia się Mariusza Sławomira Kubiaka, Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu do dokonywania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją projektu pn. „Buduj swoją 

przedsiębiorczość. Buduj swój sukces”, w ramach obszaru priorytetowego „Przedsiębiorczość 

NBP, a w szczególności do:  

 

1) podpisywania i parafowania aktualizacji wniosku o dofinansowanie projektu wraz  

z załącznikami, 

2) podpisania i parafowania umów, zobowiązania do realizacji projektu wraz                               

z załącznikami oraz zmian w zobowiązaniu,  

3) powoływania komisji do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych, zatwierdzania wszelkiej dokumentacji związanej z prowadzeniem 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, prowadzenie innych czynności  

w postępowaniach o zamówienie publiczne, w tym związanych z wnoszonymi 

środkami ochrony prawnej, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) oraz Wytycznymi 

NBP w tym zakresie,  

4) podpisywania i parafowania wniosków o płatność wraz z załącznikami, 

5) podpisywania i parafowania sprawozdań z realizacji projektu, rozliczeń umowy 

dotacji wraz z załącznikami,  

6) reprezentowania Samorządu Województwa Wielkopolskiego podczas kontroli 

projektu, prowadzonej przez upoważnione podmioty, 

7) potwierdzania kserokopii dokumentów za zgodność z oryginałem, 

8) dokonywania innych czynności związanych bezpośrednio z realizacją projektu.  

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 6861/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  29 czerwca 2023 roku 

 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zmianami), Zarząd Województwa może udzielić 

pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa dyrektora jednostki. 

Planowany projekt będzie realizowany w terminie od 1.09.2023r. do 15.12.2023r. 

Przyczyni się do aktywizacji zawodowej młodzieży szkół ponadpodstawowych poprzez 

zapoznanie się ze stylem zarządzania oraz narzędziami używanymi przez przedsiębiorców                      

i przedstawicieli instytucji otoczenia biznesu działających na rynku lokalnym. 

Efektem projektu będzie wydanie poradnika dotyczącego założenia własnej 

działalności gospodarczej. Dodatkowo projekt zwiększy uwagę na edukację w zakresie 

przedsiębiorczości, podniesie poczucie sprawności i pewności wśród młodzieży, która stanie 

się świadoma wartości swojego potencjału na rynku. 

Udzielenie niniejszego upoważnienia zapewni sprawną realizację projektu w jednostce. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


